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Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym

na adaptację pomieszczeń pod rezonans magnetyczny 

w SPZOZ w Krasnymstawie
 
    Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie  informuje, że w postępowaniu przetargowym na adaptację pomieszczeń pod rezonans magnetyczny wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907 ze zm.) udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści dla spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia wykazania się przez Wykonawcę wykonaniem w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej 2 robót budowlanych wraz z montażem rezonansu magnetycznego o wartości nie mniejszej niż 500 tys. zł brutto każda?
Uzasadnienie: Dla wykazania i potwierdzenia warunku posiadania odpowiednej wiedzy i doświadczenia wystarczające jest wykazanie się co najmniej jedną robotą budowlaną wraz z montażem rezonansu magnetycznego na kwotę nie mniejszą niż 500 tys. zł brutto. Podczas realizacji przynajmniej jednej roboty budowlanej spełniającej warunki Zamawiającego. Wykonawca nabywa wiedzę i doświadczenie w stopniu wystarczającym dla spełnienia warunku w tym zakresie. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie jw.
Odpowiedź:

 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
 


Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zadania o czas potrzebny na załatwienie wszelkich uzgodnień administracyjnych, jeśli okażą się one konieczne, np. uzgodnień związanych z przeprowadzeniem kabli pod ziemią?

Odpowiedź:

 

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3.

Dot. § 1 ust.11. Prosimy o modyfikację tego ustępu w następujący sposób: „W przypadku budzącym wątpliwość co do jakości dostarczonego materiału Zamawiający zastrzega sobie możliwość wykonania badania wybranej partii materiałów w firmach do tego uprawnionych
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4.

Dot. § 6 ust.1.  Prosimy o modyfikację tego ustępu w następujący sposób: „O zakończeniu wszystkich robot i gotowość do odbioru końcowego kierownik budowy powiadamia pisemnie. Zamawiający w ciągu 5 dni od daty wpływu zawiadomienia rozpoczyna czynności odbioru”
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis.
Pytanie 5.

Dot. § 8 ust.2.  Prosimy o modyfikację tego ustępu w następujący sposób: „Termin usunięcia wad lub usterek w ramach rękojmi lub gwarancji wynosi 7 dni od daty powiadomienia Wykonawcy przez Zamawiającego o ich istnieniu,
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6.

Dot. § 8 ust.3.  Prosimy o modyfikację tego ustępu w następujący sposób:  „W przypadku nie usunięcia wad i usterek w terminie określonym w ust.2 Zamawiający ma prawo powierzyć wykonanie tych prac osobom trzecim na koszt i ryzyko Wykonawcy po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do realizacji zgłoszenia i za dodatkowym obustronnie ustalonym terminem na usunięcie zgłoszonych wad i usterek”   

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
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